
DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | SEXTA, 10 DE JANEIRO DE 2025 | ANO XV | EDIÇÃO: 01239-A

   

 EXPEDIENTE DO EXECUTIVO

Prefeito Municipal
Flaviano Correia Lisboa

Vice-Prefeito
José Elson de Lima Alves

Secretário Chefe do Gabinete Civil

Secretaria Municipal de Planejamento e Administração

Secretaria Municipal de Finanças

Secretaria Municipal de Saúde

Secretaria Municipal de Educação

Secretaria Municipal de Assistência Social

Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos

Secretaria Municipal de Agricultura

Secretaria Municipal de Esporte e Lazer

Secretaria Municipal de Turismo e Juventude 

Secretaria de Desenvolvimento Econômico  e Meio Ambiente 

Secretaria Municipal de Cultura

Secretaria Municipal de Assuntos Institucionais

  Secretaria Especial de Administração Hospitalar

Controladoria Geral do Município

Fundo de Previdência Social do Município de Passa e Fica

Instituído pela Lei Municipal Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009 
Decreto nº 017 de 04 de maio de 2020

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 1/15



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | SEXTA, 10 DE JANEIRO DE 2025 | ANO XV | EDIÇÃO: 01239-A

EXTRATO DE ADITIVO 

EXTRATO 2° TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº
001/2024 PREGÃO ELETRÔNICO – SRP Nº 029/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 02.013-111/2022  

Contratante: MUNICÍPIO DE PASSA E FICA, CNPJ:
08.144.982/0001-05. 

Contratada: MARIA DAS N J DE OLIVEIRA ME, CNPJ nº
03.146.738/0001-50. Objeto: Contratação de empresa especializada no
fornecimento/serviços de pães e coffee break para as palestras,
capacitação, conferências municipais dos diversos órgãos desta
administração municipal. Objeto do termo: Prorrogação de vigência do
contrato original até 10 de janeiro de 2026, iniciando a vigência
prorrogada em 10 de janeiro de 2025, conforme Art. 57, II da Lei
8.666/93 e alterações posteriores. 

Passa e Fica/RN, em 09 de janeiro de 2025.

Flaviano Correia Lisboa

 Prefeito Municipal

Publicada e Autorizada por: LUZIA LUCILENE BENEDITO

  Código da Matéria: 20250110102251  - Data/Hora Publicação: 10/01/2025 10:24:32

EXTRATO DE CONTRATO 

 EXTRATO DE CONTRATO N° 001/2025 DO SALDO
REMANESCENTE DA ATA DE REGISTRO DE

PREÇOS N° 001/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº
024/2023  

Contratante: MUNICÍPIO DE PASSA E FICA, CNPJ:
08.144.982/0001-05.

Contratada: M A FERNANDES ADELAIDE, CNPJ nº
02.997.431/0001-53. Objetivando a contratação de empresa para
fornecimento de Gás Liquefeito de Petróleo (GLP) envazado em
botijões de 13 KG para manutenção das atividades e funcionamento
dos diversos órgãos públicos componentes desta municipalidade.
Perfazendo o valor total de R$ 19.665,00 (dezenove mil seiscentos e
sessenta e cinco reais). Conforme autos do processo. Este contrato terá
validade de 01 (ano) ano, com inicio em 10/01/2025 e encerramento
em 10/01/2026.

Passa e Fica/RN, 09 de Janeiro de 2025.

Flaviano Correia Lisboa

Prefeito Municipal

Publicada e Autorizada por: LUZIA LUCILENE BENEDITO

  Código da Matéria: 20250110102443  - Data/Hora Publicação: 10/01/2025 10:25:38

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 2/15



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | SEXTA, 10 DE JANEIRO DE 2025 | ANO XV | EDIÇÃO: 01239-A

DECRETO 

DECRETO Nº 041  

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 3/15



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | SEXTA, 10 DE JANEIRO DE 2025 | ANO XV | EDIÇÃO: 01239-A

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 4/15



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | SEXTA, 10 DE JANEIRO DE 2025 | ANO XV | EDIÇÃO: 01239-A

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 5/15



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | SEXTA, 10 DE JANEIRO DE 2025 | ANO XV | EDIÇÃO: 01239-A

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 6/15



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | SEXTA, 10 DE JANEIRO DE 2025 | ANO XV | EDIÇÃO: 01239-A

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 7/15



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | SEXTA, 10 DE JANEIRO DE 2025 | ANO XV | EDIÇÃO: 01239-A

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 8/15



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | SEXTA, 10 DE JANEIRO DE 2025 | ANO XV | EDIÇÃO: 01239-A

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 9/15



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | SEXTA, 10 DE JANEIRO DE 2025 | ANO XV | EDIÇÃO: 01239-A

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 10/15



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | SEXTA, 10 DE JANEIRO DE 2025 | ANO XV | EDIÇÃO: 01239-A

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 11/15



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | SEXTA, 10 DE JANEIRO DE 2025 | ANO XV | EDIÇÃO: 01239-A

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 12/15



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | SEXTA, 10 DE JANEIRO DE 2025 | ANO XV | EDIÇÃO: 01239-A

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 13/15



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | SEXTA, 10 DE JANEIRO DE 2025 | ANO XV | EDIÇÃO: 01239-A

Publicada e Autorizada por: LUZIA LUCILENE BENEDITO

  Código da Matéria: 20250110034639  - Data/Hora Publicação: 10/01/2025 15:47:51

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 14/15



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | SEXTA, 10 DE JANEIRO DE 2025 | ANO XV | EDIÇÃO: 01239-A

  

 

 EXPEDIENTE DO LEGISLATIVO

  

Presidente
Diorge Fonseca Ferreira

Vice-Presidente

Diogenes Diniz do Nascimento 

 

 

 ----------

Instituído pela Lei Municipal Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009 
Decreto nº 017 de 04 de maio de 2020

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 15/15

#
http://www.tcpdf.org

		http://www.tcpdf.org
	2025-01-11T00:19:32-0300
	Office
	Lhsystem
	Diario-Oficial-Extra-Certificado-Edicao01239-A-2025-01-10




